
math4u.vsb.cz

ZNAMÉNKA GONIOMETRICKÝCH FUNKCÍ I

TABULKOVÁ HRA

Pro každou otázku v testu existuje jedna nebo více správných odpovědí, které
označíte kliknutím na příslušné políčko. Tlačítko Odevzdat slouží k ukončení
testu, zobrazení výsledků a správných odpovědí.

Upozornění: Omlouváme se, zdá se, že soubor neotevíráte v
aplikaci podporující práci s Javascripty. Pro bezproblémovou
funkčnost tohoto PDF souboru si jej uložte na svůj lokální
disk a otevřete z tohoto disku v aplikaci Adobe Reader.



ODEVZDATHODNOCENÍ

V každém řádku vyberte všechna pole, kde daná funkce nabývá kladnou hodnotu.

1. 1120◦

sin x cos x tg x

2. −400◦

3. 220◦

4. −510◦

5. 2100◦

6. −230◦

7. 190◦



To bylo úžasné!Parádička!
Tomu říkám fajnová prácička!

Dnes ses vážně překonal!Můžeš jít oslavovat!Dobrá práce, kámo!Hermionin titul nejlepší v ročníku je téměř ohrožen.Zbývá malý krůček,
příště pokus bude stylový!

Malý kousek a máš to doma.
Zkus to znova!

Jsi už tak blízko vítězství, nevzdávej to!Jen jeden krůček od vrcholu.Slušný výkon, ovšem vidíš, že máš v určitých
věcech mezery.

Není to špatné, ale mohlo by to být lepší. . .Není to špatné, ale máš na víc!Nezoufej, je tu prostor pro zlepšení.Každý velký vědec v životě udělal nějaké chyby.
Vedl sis dobře.

Hej, mohlo to být i horší. . . .Fieldsovu medaili asi nikdy nezískáš, ale tenhle
test můžeš zvládnout lépe.

Hele, nejsi Ježíš, abys chodil po vodě.
Zpátky na zem!

Škoda, je třeba si učivo ještě párkrát zopakovat.Nebyla to žádná Enigma,
tak kde je problém?

Tvé znalosti jsou jako odmocnina z −1.Ajaj, tvařme se raději,
že se to nestalo.
Určitě byla doba,

kdy ani Einstein nedokázal napočítat do 10.
Víš, že máš vybírat správné odpovědi!?Mise se nezdařila. Příště to zvládneme.

Počet správných odpovědí:




